



Bielsko-Biała, dn.20.11.2025 r.

**OGŁOSZENIE
ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

w postępowaniu nr DZ_25_045_DN

**„Wykonanie kosztorysów inwestorskich wraz z przedmiarami robót
w branży elektrycznej. Kosztorysy należy wykonać dla pustostanów gminnych na podstawie
zleceń Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bielsku - Białej przy ul. Lipnickiej 26.”**

Działając imieniem Zamawiającego – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, informuję, że zostały
złożone pytanie w postępowaniu nr **DZ_25_045_DN**.

1.Pytanie:

„Prosimy o podanie szacunkowej powierzchni każdego z lokali objętych zapytaniem?”

Odpowiedź na pytanie : Zamawiający wytypuje lokale w czasie realizacji umowy, dlatego nie jest
możliwe w chwili obecnej podanie szacunkowej powierzchni lokali.

2.Pytanie:

*„Prosimy o informację, czy na potrzeby wykonania zlecenia zostaną udostępnione rzuty architektoniczne
lokali?”*

Odpowiedź na pytanie: Zamawiający nie udostępnia rzutów architektonicznych lokali.

Termin składania ofert pozostaje bez zmian.

W imieniu Zamawiającego

Ireneusz Kiecak

.....
Dyrektor Zakładu Gospodarki